UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 132/2025 – CEAD/UFPI

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí (CEAD/UFPI), por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas
competências e atribuições legais, e considerando o disposto no Edital nº 132/2025 – CEAD/UFPI, destinado à função de Assistente Pedagógico para atuação na
Equipe Multidisciplinar, junto aos programas, projetos e cursos do CEAD/UFPI, vinculados ao sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), torna público, aos
interessados, o resultado do recurso contra o resultado preliminar.

NOME CPF RESULTADO
JORDÂNIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 978.***.***-04 INDEFERIDO
MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CHAVES VERAS 412. ***.***-15 INDEFERIDO

Teresina-PI, 13 de fevereiro de 2026.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria CEAD/UFPI n° 208/2025

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cead@ufpi.edu.br

		2026-02-13T11:35:15-0300